
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

DIVULGAÇÃO DAS ANÁLISES E ABERTURA DO ENVELOPE N° 02 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°001/2024 

A Câmara Municipal de Macaé através da Comissão de Contratação, torna público, que fica marcada 
a sessão para divulgação da análise dos invólucros n° 01 e 03 e abertura do envelope n° 02 da 
Concorrência Pública nº 001/2024, para o dia 08 de novembro de 2024, às 10:00h, na sala de 
licitações da Câmara Municipal de Macaé – CMM, situada à Avenida Antônio Abreu, nº 1805, Horto, 
Macaé/RJ. 

Macaé-RJ, 05 de novembro de 2024 
Isabela Ferreira Santos 

Diretora de Licitações e Contratos 
OAB/RJ 211.193 / Mat. 6028-3 

 


